平成 29年２月 21日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  玉 田 宏 一

（コード番号：３０５４）
問合せ先  取 締 役  江 守 裕 樹

（電話：03－6855－8180）

取締役選任候補者に関するお知らせ

平成 29年２月 21日開催の当社取締役会において、平成 29年３月 23日開催予定の定時株主総会に付議す

る取締役を下記のとおり選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任

在任取締役６名全員は、第 26回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては６名

の取締役再任及び新任予定の１名の取締役選任に関する議案を付議するものであります。

取締役候補者は以下のとおりであります。

【取締役候補者】

氏  名 現役職 新任・重任

玉田 宏一 取締役社長（代表取締役） 重任

遠藤 孝 常務取締役 重任

江守 裕樹 取締役 重任

松村 雅浩 取締役 重任

望月 真貴子 取締役 重任

田邉 浩明 執行役員 新任

宮澤 敏 取締役 重任

※宮澤敏氏は、社外取締役候補者であります。

【新任取締役候補者の略歴】

氏  名
（生年月日）

略歴

田邉 浩明
（昭和 51年 4月 2日生）

平成 14年８月

平成 24年１月

平成 26年７月

平成 26年 10 月

平成 28年１月

平成 28年１月

平成 28年３月

当社入社
業務部長
執行役員（現任）
管理統括部 副統括部長
経営企画室長（現任）
業務部長
管理統括部長（現任）
株式会社みらくる 監査役（現任）
株式会社リステック 監査役（現任）

以 上